МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ. НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРАСНОДАРСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

09.06.2022 № 315/2
г. Краснодар

Об утверждении цен (тарифов) на
образовательные услуги, оказываемые
физическим и юридическим
лицам за плату, для приема обучающихся
на 2022 -  2023 учебный год

В соответствии с положением о «Порядке установления цен (тарифов) на услуги,
оказываемые государственным автономным профессиональным образовательным
учреждением «Краснодарский гуманитарно-технологический колледж» физическим и
юридическим лицам за плату»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень и цены на платные образовательные услуги, относящиеся к
основному виду деятельности, оказываемые государственным автономным
профессиональным образовательным учреждением Краснодарского края
«Краснодарский гуманитарно-технологический колледж», для обучающихся приема
2022 - 2023 учебного года на весь период обучения с указанием стоимости за каждый
курс обучения согласно Приложению, к настоящему приказу по следующим
наименованиям услуг:

- подготовка специалистов по специальности «Информационные системы и
программирование» приема 2022 - 2023 учебного года (срок обучения 3 года 10
месяцев) стоимостью 282 400,00 (Двести восемьдесят две тысячи четыреста)
рублей 00 копеек;

- подготовка специалистов по специальности «Технология парикмахерского
искусства» приема 2022 - 2023 учебного года (срок обучения 3 года 10 месяцев)
стоимостью 286 800,00 (Двести восемьдесят шесть тысяч восемьсот) рублей
00 копеек;

- подготовка специалистов по специальности «Гостиничное дело» приема 2022 -
2023 учебного года (срок обучения 3 года 10 месяцев) стоимостью 282 400,00 (Двести
восемьдесят две тысячи четыреста) рублей 00 копеек;

- подготовка специалистов по специальности «Поварское и кондитерское дело»
приема 2022 - 2023 учебного года (срок обучения 3 года 10 месяцев) стоимостью
286 800,00 (Двести восемьдесят шесть тысяч восемьсот) рублей 00 копеек;

- подготовка специалистов по специальности «Реклама» приема 2022 - 2023
учебного года (срок обучения 3 года 10 месяцев) стоимостью 282 400,00 (Двести
восемьдесят две тысячи четыреста) рублей 00 копеек;

Не допускать увеличения стоимости образовательных услуг, за исключением
увеличения стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного
основными характеристиками бюджета Краснодарского края на текущий и плановый
периоды.

2. Заведующему контрактно-правовым отделом Смоленской А.В. заключить договора на
платные образовательные услуги, предоставляемые ГАПОУ КК КГТК с
обучающимися прие ^ года согласно Приложения к приказу .

3. Контроль за исполне а оставляю за собой.

Директор Ю. В. Юрченко

Приложение к приказу
государственного автономного
профессионального образовательного
учреждения Краснодарского края
"Краснодарский гуманитарно­
технологический колледж"

от 09.06.2022 г. № 315/2
Ц Е Н Ы

за оказание услуг, относящихся к основным видам деятельности, оказываемые
государственным автономным профессиональным образовательным учреждением

Краснодарского края «Краснодарский гуманитарно-технологический колледж»

в 2022-2023 учебном году

№
п/п

Н а и м ен о в а н и е  у сл у ги
К о л и ч ест в о  часов
осв оен и я  уч ебн ой

п р огр ам м ы

Н а п о л н я ем о ст ь
гр уп п ы

(ч ел ов ек )

Е д и н и н а
п л а т н о й  у сл уги

Ц ен а , руб.

1

Подготовка специалистов по специальности
"Информационные системы и
программирование" 1 курс (очное) приема 2022-
2023 учебного года

1745 25 чел./часы 70 600,00

2

Подготовка специалистов по специальности
"Информационные системы и
программирование" 2 курс (очное) приема 2022-
2023 учебного года

1714 25 чел./часы 70 600,00

->
J

Подготовка специалистов по специальности
"Информационные системы и
программирование" 3 курс (очное) приема 2022-
2023 учебного года

1714 25 чел./часы 70 600.00

4

Подготовка специалистов по специальности
"Информационные системы и
программирование" 4 курс (очное) приема 2022-
2023 учебного года

1750 25 чел./часы 70 600,00

5
Подготовка специалистов по специальности "
Технология парикмахерского искусства" 1 курс
(очное) приема 2022-2023 учебного года

1745 25 чел./часы 71 700,00

6
Подготовка специалистов по специальности "
Технология парикмахерского искусства" 2 курс
(очное) приема 2022-2023 учебного года

1796 25 чел./часы 71 700.00

7
Подготовка специалистов по специальности "
Технология парикмахерского искусства" 3 курс
(очное) приема 2022-2023 учебного года

1762 25 чел./часы 71 700,00

8
Подготовка специалистов по специальности "
Технология парикмахерского искусства" 4 курс
(очное) приема 2022-2023 учебного года

1762 25 чел./часы 71 700,00

9
Подготовка специалистов по специальности
"Гостиничное дело" 1 курс (очное) приема 2022-
2023 учебного года

1745 25 чел./часы 70 600,00

10
Подготовка специалистов по специальности
"Гостиничное дело" 2 курс (очное) приема 2022-
2023 учебного года

1772 25 чел./часы 70 600,00

№
и/п Н а и м ен о в а н и е  у сл уги

К ол и ч ест в о  часов
осв оен и я  уч ебн ой

п р огр ам м ы

Н а п о л н я ем о ст ь
гр уп п ы

(ч ел ов ек )

Е д и н и н а

п л ат н ой  у сл уги
Ц еп а. руб.

и
Подготовка специалистов по специальности
"Гостиничное дело" 3 курс (очное) приема 2022-
2023 учебного года

1721 25 чел ./часы 70 600.00

12
Подготовка специалистов по специальности
"Гостиничное дело" 4 курс (очное) приема 2022-
2023 учебного года

1721 25 чел ./часы 70 600,00

13
Подготовка специалистов по специальности
"Поварское и кондитерское дело" 1 курс (очное)
приема 2022-2023 учебного года

1745 25 чел./часы 71 700,00

14
Подготовка специалистов по специальности
"Поварское и кондитерское дело" 2 курс (очное)
приема 2022-2023 учебного года

1786 25 чел./часы 71 700.00

15
Подготовка специалистов по специальности
"Поварское и кондитерское дело" 3 курс (очное)
приема 2022-2023 учебного года

1748 25 чел./часы 71 700,00

16
Подготовка специалистов по специальности
"Поварское и кондитерское дело" 4 курс (очное)
приема 2022-2023 учебного года

1768 25 чел./часы 71 700,00

17
Подготовка специалистов по специальности
"Реклама " 1 курс (очное) приема 2022-2023
учебного года

1729 25 чел./часы 70 600.00

18
Подготовка специалистов по специальности
"Реклама " 2 курс (очное) приема 2022-2023
учебного года

1873 25 чел./часы 70 600,00

19
Подготовка специалистов по специальности
"Реклама " 3 курс (очное) приема 2022-2023
учебного года

1765 25 чел./часы 70 600,00

20
Подготовка специалистов по специальности
"Реклама " 4 курс (очное) приема 2022-2023
учебного года

1/831 25 чел./часы 70 600.00

Директор

Ш¥Ш01!̂1 О а ~- «1 S, V -‘У'Д S ( jr  v r .  .; I/ S I

1 з % Ж *  **л

:’? / П г
lO iS .r -V я -?/J?Ж о *

Ю рченко Ю.В.

” 5^